
Contacto

Correo Electrónico patrimonio@mirandadeebro.es

Dirección Postal

Plaza de España, 8
(09200) Miranda de Ebro España
ES412

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019/00004142G
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-03-2020 a
las 13:31 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Miranda de Ebro
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mirandadeebro.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8dTFjYH6%2BPQQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Alquiler de elementos de iluminación ornamental de vias públicas durante las fiestas
Patronales y de Navidad

Valor estimado del contrato 26.446,27 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 32.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 26.446,27 EUR.

Clasificación CPV
31000000 - Máquinas, aparatos, equipo y productos consumibles eléctricos; iluminación.
31527200 - Luces para alumbrado exterior.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Burgos
Código de Subentidad Territorial ES412

Dirección Postal

España

Se declara desierta la licitación tras haber rechazado todas las ofertas

Nº de Lotes: 2

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 2
Se debe ofertar: A uno o varios lotes

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: Fiestas Patronales "Nuestra Sra. de Altamira"

http://www.mirandadeebro.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8dTFjYH6%2BPQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2

Ofertas recibidas 2

Presupuesto base de licitación
Importe 15.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.396,69 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Burgos
Código de Subentidad Territorial ES412

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Motivación Se declara desierta tras rechazar todas las ofertas presentadas a licitación
Fecha del Acuerdo 13/08/2019

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: Fiestas de Navidad

Presupuesto base de licitación
Importe 17.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.049,58 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Burgos
Código de Subentidad Territorial ES412

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Motivación Se declara desierta por haberse rechazado todas las ofertas presentadas a licitación
Fecha del Acuerdo 13/08/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes



Lugar

SALON DE PLENO DE LA CASA CONSISTORIAL

Dirección Postal

PLAZA ESPAÑA 8
(09200) MIRANDA DE EBRO España

APERTURA SOBRE OFERTA
ECONOMICA

Apertura sobre oferta económica
El día 01/08/2019 a las 13:00 horas

Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 25/07/2019 a las 14:30

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 25/07/2019 a las 14:30

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2CKGvYhaQ2SXQV0 WE7lYPw%3D%3D

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PRECIO DE ALQUILER POR LOTE
: PrecioSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

ORIGINALIDAD DE LOA ELEMENTOS INSTALAR
: 20Ponderación 

ID 0000005030122 |  2020-841928 | Tue, 03 Mar 2020 13:31:54:408 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
157559404338998452053659677892878350111 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2CKGvYhaQ2SXQV0WE7lYPw%3D%3D

